PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PROCESSO Nº 1381/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Venho Ratificar a Inexigibilidade nº 013/2023, fundamentada no artigo 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993, visando a Contratação de Prestação de serviços de treinamento para os novos mandatos
do Conselho Tutelar.  a ser fornecido pelo proponente: MARCOS MARCELO VAGNER, inscrito no CNPJ/CPF nº
735.984.379.00, com endereço na QUADRA ARNO 41 ALAMEDA 06 0 N 12 (QC 02 LT.03)01, CENTRO, PALMAS
/TO.

O preço está compatível com o praticado no mercado, com o  Valor total de R$ R$ 4.900,00 (quatro mil e
novecentos reais); sendo uma aquisição imediata.

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporã do Tocantins/TO, 30 de novembro de 2023.

 JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 849/2023, em 30/11/2023 13:25

ratificacao-da-inexigibilidade-n-013-2023-5711.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org